OFÍCIO PRESIDENTE nº 37/2017
São Roque, 21 de fevereiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs: 076, 086, 102 a 109/2017, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 077, 094 e 095/2017, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo; 078 e 079/2017, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel; 082, 083, 093, 097, 110 e 111/2017, de autoria do Nobre Vereador Marcos Roberto Martins Arruda; 084/2017, de autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva e Marcos Roberto Martins Arruda; 085, 087, 088/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva; 089 a 092/2017, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano; 098 a 101/2017, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada e 080 e 081/2017, de minha autoria apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária realizada no dia 20 de Fevereiro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2017 - 10:16:38 00951/2017